

ÅRSREDOVISNING

för

Inter-Idé Consult Aktiebolag

Org.nr. 556266-1644

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01--2023-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jimmy Brolin, Styrelseledamot
2023-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs i huvudsak av försäljning, handel och rådgivning i samband med uppvärmningsanordningar såsom kaminer och kakelugnar från butik i Stockholm. Bolaget bildades 1985 och har sitt säte i Stockholm.

Bolaget äger 100% av aktierna i Kaminspecialisten i Stockholm AB, 559103-7873.

Under räkenskapsåret så har bolagets omsättning och resultat utvecklats väldigt starkt. De volitila el och energipriserna i samhället har bidragit till ökad efterfrågan och försäljning av alternativa uppvärmningsanordningar där kamin och kakelugnar ingår. Efter räkenskapsåret så har elpriserna sjunkit till det normala där man till och med registrerat minuspriser på el. Bolaget är väl förberett för den kommande vintern då efterfrågan för kaminer är fortfarande hög. Bolagets ledning ser en fortsatt stark marknad och ett starkt verksamhetsår även innevarande räkenskapsår.

Dotterbolaget Kaminspecialisten i Stockholm ABs omsättning har ökat med ca 28% jämfört med föregående räkenskapsår. All försäljning sker i moderbolaget. Dotterbolaget fakturerar sedan moderbolaget ersättning för vidareförmedlade kunder och kundordrar.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	35 181	31 179	30 902	24 082
Resultat efter finansiella poster	5 223	2 488	2 537	1 772
Soliditet (%)	38,71	37,29	35,23	31,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 050	20 000	1 658 073	1 452 065	3 230 188
Utdelning			-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning			1 452 065	-1 452 065	0
Årets resultat				3 104 963	3 104 963
Belopp vid årets utgång	100 050	20 000	1 910 138	3 104 963	5 135 151

Inter-Idé Consult Aktiebolag

Org.nr. 556266-1644

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 910 138
Årets resultat	<u>3 104 963</u>
	5 015 101

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 500
Balanseras i ny räkning	<u>4 014 601</u>
	5 015 101

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 500,00 kr. vilket motsvarar 1 334,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 180 984	31 178 812
Övriga rörelseintäkter		441 593	484 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>35 622 577</u>	<u>31 662 823</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 027 254	-20 951 841
Övriga externa kostnader		-4 585 626	-4 588 302
Personalkostnader	2	-2 542 769	-3 345 712
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 251	-200 794
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 705</u>	<u>-10 327</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-30 351 605</u>	<u>-29 096 976</u>
Rörelseresultat		5 270 972	2 565 847
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 050	7 933
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 549	13 650
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-114 001</u>	<u>-99 759</u>
Summa finansiella poster		<u>-48 402</u>	<u>-78 176</u>
Resultat efter finansiella poster		5 222 570	2 487 671
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 300 000</u>	<u>-640 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 300 000</u>	<u>-640 000</u>
Resultat före skatt		3 922 570	1 847 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		-817 607	-395 606
Årets resultat		<u>3 104 963</u>	<u>1 452 065</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hemsida	3	<u>0</u>	<u>8 942</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	8 942
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>1 439 579</u>	<u>1 421 636</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 439 579	1 421 636
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	272 000	272 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 000	3 000
Andra långfristiga fordringar	7	<u>325 000</u>	<u>325 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		2 039 579	2 030 578
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>5 368 365</u>	<u>2 833 108</u>
Summa varulager		5 368 365	2 833 108
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 235 744	1 168 766
Fordringar hos koncernföretag		181 818	0
Övriga fordringar		917 247	94 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 068 642</u>	<u>785 415</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 403 451	2 049 096

BALANSRÄKNING	Not	2023-05-31	2022-05-31
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	<u>3 700 693</u>	<u>4 430 291</u>
Summa kassa och bank		3 700 693	4 430 291
Summa omsättningstillgångar		16 472 509	9 312 495
SUMMA TILLGÅNGAR		18 512 088	11 343 073
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 050	100 050
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 050	120 050
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 910 138	1 658 073
Årets resultat		<u>3 104 963</u>	<u>1 452 065</u>
Summa fritt eget kapital		5 015 101	3 110 138
Summa eget kapital		5 135 151	3 230 188
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>2 560 000</u>	<u>1 260 000</u>
Summa obeskattade reserver		2 560 000	1 260 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 711 946	748 756
Leverantörsskulder		4 818 953	2 958 895
Skulder till koncernföretag		972 390	399 119
Skatteskulder		832 639	772 694
Övriga skulder		1 138 184	779 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 342 825</u>	<u>1 194 006</u>
Summa kortfristiga skulder		10 816 937	6 852 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 512 088	11 343 073

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Hemsida 5

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Utställningslager 10

Inventarier, verktyg och installationer 5

Utställningslager ingår i posten inventarier, verktyg och installationer. Vid beräkning av årets avskrivningar på utställningslager beaktar man sålda och inköpta utställningsartiklar under året samt de tidigare 4 åren innan räkenskapsåret. Sålda utställningsartiklars ackumulerade avskrivningar återförs.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda 2022/2023 2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 7,00 7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Hemsida	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	120 000	180 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-60 000
	Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
	Ingående avskrivningar	-111 058	-147 058
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	60 000
	Årets avskrivningar	-8 942	-24 000
	Utgående avskrivningar	-120 000	-111 058
	Redovisat värde	0	8 942
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 684 973	1 573 726
	Inköp	283 084	447 598
	Försäljningar	-79 832	-336 351
	Utgående anskaffningsvärden	1 888 225	1 684 973
	Ingående avskrivningar	-263 337	-353 674
	Återförda avskrivningar på försäljningar	16 575	267 131
	Årets avskrivningar	-201 884	-176 794
	Utgående avskrivningar	-448 646	-263 337
	Redovisat värde	1 439 579	1 421 636

Inter-Idé Consult Aktiebolag

Org.nr. 556266-1644

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-05-31	2022-05-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Kaminspecialisten i Stockholm AB	1000	272 000
	559103-7873 Stockholm	100%	272 000
		<u>272 000</u>	<u>272 000</u>
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Kaminspecialisten i Stockholm AB	1 188 555	279 529
	Ingående anskaffningsvärden	<u>872 000</u>	<u>872 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	872 000	872 000
	Ingående nedskrivningar	<u>-600 000</u>	<u>-600 000</u>
	Utgående nedskrivningar	-600 000	-600 000
	Redovisat värde	<u>272 000</u>	<u>272 000</u>
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
	Redovisat värde	3 000	3 000
	Avser innehav i Eldabutiken i Sverige AB, 556488-0705.		
Not 7	Andra långfristiga fordringar	2023-05-31	2022-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	325 000	523 225
	Återbetalda fordringar	<u>0</u>	<u>-198 225</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>325 000</u>	<u>325 000</u>
	Redovisat värde	325 000	325 000
	Avser lämnad hyresdeposition.		

Inter-Idé Consult Aktiebolag

Org.nr. 556266-1644

Not 8	Checkräkningskredit	2023-05-31	2022-05-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000
	Beviljat belopp på fakturabelåningskonto uppgår till:	2 500 000	2 500 000

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2023-05-31	2022-05-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Belånade kundfordringar	4 291 993	935 945

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Jimmy Brolin

Jimmy Brolin

2023-07-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 juli 2023.

Tekin Deniz

Tekin Deniz

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
